INDICAÇÃO N.º 1771/2018
Operação tapa buraco Rua Antônio Cremasco – Santa Gertrudes
Senhor Presidente,
Considerando que este vereador foi procurado por munícipes reivindicando melhorias na pavimentação asfáltica;
Considerando que a Rua Antônio Cremasco, no cruzamento na altura da Academia e Quadra Poliesportiva, o asfalto se encontra extremamente danificado, isso tem dificultado o trânsito dos veículos, podendo ocasionar acidentes e danos materiais aos veículos;
O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que a secretaria competente tome as providências necessárias para reparar a pavimentação asfáltica nos locais indicados.
Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicações de munícipes e usuários da via.
                      Valinhos, aos 15 de Junho de 2018.
                                Israel Scupenaro

                               Vereador MDB